sprendinių įgyvendinimą ir reikalaujamus techninius parametrus, būtina papildomai užpilti apie h = 
0,45 m storio smėlio–žvyro mišinio sluoksnį, taip sustiprinant esamą žemės sankasą ir sudarant sąlygas 
įrengti tolimesnius konstrukcinius sluoksnius.

2.  Susitarimo darbų kaina yra 29 784,50 Eur (dvidešimt devyni  tūkstančiai  septyni  šimtai 
aštuoniasdešimt keturi eurai ir 50 ct) su PVM.

3.  Šalys  patvirtina,  kad po šio Susitarimo Sutarties  kaina yra  252 958,11 Eur (du šimtai  
penkiasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 11 ct) su PVM.

4. Kitos sąlygos:
4.1. Visos kitos šiame Susitarime nenurodytos sąlygos galioja kaip nurodyta Sutartyje.
4.2. Šis Susitarimas sudarytas lietuvių kalba, dviem egzemplioriais, kurių vienas saugomas 

Užsakovo, antras – Rangovo. Abu egzemplioriai turi vienodą juridinę galią.